Liber Quintus Consil. Alexand.

quem non erat nata petitio hæreditatis, ut quia habuit reus conuentus titulum a possidente cum titulo, & tunc non procedat petitio hæreditatis contra eum. ad hoc alleg. no. p Bar. in l. cog. i. s. C. de pet. hær. ubi similem distinctionem facit, & Bar. ibi uidetur tenere contra Bal. i. d. l. f. secundum Pau. de Cast. i. d. l. f. in s. qui tamen dicit modo prædicto posse opiniones concordari, ita etiam tenet ipsem Pau. de Cast. in d. l. hæreditatis, arg. l. f. s. i. ff. ad Velle. ibi dū tex. dicit, ne melioris conditionis sit emptor, qd uendor, & ita ēt consuluit ipse in consi. 6. Pro qua concordia etiam adduco gl. in l. si duo, in prin. ff. uti possi. & ibi Bar. in uer. quero, qd si ille, q possidebat a me clam, &c. Sed ita est, quod illi de Serua, a qbus habuit titulum d. Stephanus, posidebat ēt cum titulo, ut dictū est, & sic non erat contra eos nata petitio hæditatis, ergo non potest ēt contra Stephanum agi petitione hæreditatis, + item si diceretur esse intentatā rei uendicationem, uel publiciana simul cum petitione hæreditatis hoc non obstat d. Stephanus, tum quia pro eadem re non potuit intentari una cum petitione hæditatis, ut no. Pe. Cy. Bal. in d. l. 2. C. de peti. hære. tū ēt quia dato, q potuerit intentari, clarum est, q nō probauit in rei uendicatione. s. q effet dñs, quia nō sequitur, Marcus filius Brancholini emit noīe d. Brancholini sui patris a Lasia dictam petiam terræ, quam postea tenuit Brancholinus, ergo Bracholinus est directo dñs: quia potuit esse, q Lasia non fuit dñs, & sic non potuit transferre dominium, quod non habuit l. traditio. ff. de acq. rer. do. c. quod autem. de iur. pat. & in proposito nro no. gl. & doc. in l. cum res. C. de proba. Præterea non est intentata rei uendicatio, nec publiciana: quia in petitione est facta mentio solum de his, quæ cōueniunt actio ni petitionis hæreditatis: non autem de his, quæ cōueniūt rei uendicationi, uel publiciana, in quibus oportet deducere dominium, uel quasi dominium agentis. l. in rem, in princ. ff. de rei uen. & l. l. & 2. ff. de pub. c. abbate sanè, de re iudi. l. 6. declarat Bar. in d. l. ex diuerso. s. i. & clarius Bal. in l. domum. C. de rei uen. & cano. in c. 2. de lib. obla. & Spe. in tit. de causa pos. s. nunc dicendum. circa prin. ¶ Præterea non datur contra titulo possidentem. l. siue autem. s. si duobus. ff. de pub. sed d. Stephanus possidet cum titulo, ergo non pōt contra eum dari publicianus, & oporteret apparere, q d. Bracholinus tpe, quo sua emptio, & traditio facta fuit per d. Blasiam, fuerit in bona fide, ad hoc ut possit ei competere publiciana. l. sed si res, alias incipit, cum quid. s. fi. cum l. seq. ff. de publicia. sed istud hic non est probatū, q Brancholinus non emit, & si Marcus filius eius emisset de pecunia patris noīe ipsius Marci, seu simpliciter, fuisse fortasse incontinenti ex persona filij acquisitū quasi dñiū, & publiciana patri, p l. placet. ff. de acqui. hære. & l. i. ff. si qd a pat. fue. ma. quia in profectiis non sunt iura antiqua immutata, quæ uolebant, q quicquid acquirit filius sibi, incontinenti acquirat patri. l. cum oportet, iuxta prin. C. de bo. q lib. ¶ Sed in proposito filius noluit sibi met acquiri, quia non emit suo noīe, sed emit noīe patris, quo casu nō acquirit patri ante ratificationem l. si ego, & ibi no. ff. de negot. gest. nec de ratificatione appareret, quia nō appetit, quod pater habuerit scientiam dictæ emptionis, saltem quod esset facta noīe suo, & requiritur ēt q dicta bona fides allegetur, ut l. si adulterium cum incestu. s. idem Pollion. ff. de adui. no. Ang. in l. sup longi. circa medium. C. de præscrip. long. temp. & in d. l. si res, alias incipit, eum qui. s. fi. & Bal. in c. si quis p triginta, si de feu. fue. contro. inter do. & agna. & non sufficit dicere, q possedit pro sua, & tāquam suam, ad hoc ut inferat, quod possedit bona fide, ut no. Bar. & Ang. in l. i. in fi. ff. profuso, per ibi notata. ¶ Non etiam dici dēt, q dictus agens debet obtainere in remedio. s. edicto. C. de edi. di. Adr. tol. quia nō sumus in materia illius l. quia illa loquitur, qn quis ostensio testamento nō abolito, nec suspicio petit se immitti i possessionē rerū, q remanerunt in hæditate tpe mortis testatoris, ut habetur in d. l. edicto, sed in proposito nostro nō petijt immitti in possessionem uirtute testamenti non aboliti, sed petijt, condemnari Stephanum ad restitutionē dictæ petiæ terræ, nō aut petijt possessionē rei, seu petiæ terræ, sed ipsam petiæ terræ restitui, ut cōuenit actioni petitionis hæditatis, + &

aliud est res seu fundus, aliud est possessio fundi. l. si duo. s. fi. ff. uti posl. qui restituere. ff. de rei uen. ut no. Arc. 3. q. i. reintegranda, & Io. And. in addi. Specu. in titu. de actio. & pe. s. se quitur. in additione inci. dicunt. n. simplices &c. cum s. f. Alia rōne cōprehenditur non esse intentatum remediū d. l. edicto, patet qd in illo remedio non uenit cōdemnatio fructuū perceptorum * ex re, vt notabiliter decidit Spe. in ti. de test. S. sequitur in vers. sed nunq d accessiones, & ibi parū ante illū versiculū ponit Spe. formā libelli in dicto remedio. l. edicto. sed bene ueniunt fructus in petitione hæditatis. l. tē ueniunt fructus. & l. illud. s. p̄do. ff. de peti. hære. sed in dicta petitione actor petijt cōdemnari ad fructus, ergo patet eum intentasse petitionem hæditatis: quia qui uult cōsequens, vñ velle antecedens. l. illud. ff. de acq. hære. l. ad rē mobilem. & l. ad legatū. ff. de procu. & per hoc omittit disputationem tactā in d. l. edicto, per glo. & doct. dum disputant, quis sit legitimus contradicitor ad impediendum hædē obtainere in illo remedio, & Pet. & Cyn. ibi in uer. tertio loco principaliter &c. tenuerunt + quod etiam qui habuit ti. post mortem defuncti, dum modo incontinenti sit paratus probare, sit legitimus contradicitor, & tenent hoc ibi Moderni p illū tex. in uerbo potiora iura ex legitimis modis &c. sicut dicimus in interdicto quorum bonorum, quod similiter est possessoriū, & tamen non datur contra possidentem cum ti. l. j. in prin. & ibi no. ff. quo. bono. & non potest ratio diuersitatis reddi inter unū remedium & aliud, secundūm eos, & actor & iudex passus est disputari & tractari de dicto titulo rei conuenti. pducto, vnde perinde est, ac si fuisse incontinenti pbatū, adeò q sup eo p nunciari dēt, & pducēti dēt pdesse c. i. de resti. spol. no. Bart. in l. naturaliter. s. nihil cōe, in s. cōbinatione. ff. de acq. poss. cū cōcor. suis. Tñ (ut dixi) dicta disputatione nō est his necessaria, qd nō est intētatū tale remedium, ut dixi. Ex qbus cōcludo, d. Stephanū, & dictos eius defensores fore absoluendos.

A D D I T I O N E S .

* Cumulari, imò, ut dixi in confu. Parisi. tit. 3. in rub. * Quod possint cumulari, tenet Ang. ad l. qui interrogatus ff. de peti. hære. Pau. de Cast. no. consi. 138. In causa quæ uertitur coram Locumtenente. l. 2. Et contra Bal. tenet etiam latē idem Pa. Ca. ad d. l. 2. C. de peti. hære. Rain. consi. 54. col. pen. lib. 4. dicit s. hoc maximē procedere, ubi actor proponit iura sua simul & diuīsim. Sed eandem Baldi sententiam calculo suo approbat l. ad l. ut responsum. C. de transl. Natta.